disposicione tenebunt item quod dicti Henricus et Margareta infra dictos 

quinque annos sexaginta juvenes arbores quercinas dictas eijken heester 

suis propriis custibus in dicto manso in loco ad hoc apto plantabunt et 

mediantibus promissionibus promisit warandiam et aliam obligationem 

deponere {hier BP 1177 f 245r 03 invoegen} et alii repromiserunt super 

omnia et quod ipsi dictas (dg: promissiones) condiciones facient et 

fideliter adimplebunt. Testes Scilder et Steenwech datum in crastino Pe 

Pauli. 

BP 1177 f 245r 03 za 30-06-1386. 

{invoegen in BP 1177 f 245r 02}. 

Et quod ipsi dictum mansum ab omni actione dicto termino durante 

possident prout coloni possident bona quondam domini Willelmi de Busco. 

BP 1177 f 245r 04 za 30-06-1386. 

Destijds hadden Godefridus zvw Godefridus gnd die Wever zvw Arnoldus van 

der Zoe, Willelmus gnd van Lent ev Elisabeth dvw voornoemde Godefridus 

Wever en de broers Godefridus en Johannes, kvw Ghibo zvw voornoemde 

Godefridus Wever afstand gedaan tbv Arnoldus zvw voornoemde Godefridus 

Wever van alle goederen, waarin voornoemde Godefridus die Wever was 

overleden, echter voor eerstgenoemde Godefridus uitgezonderd (1) 4 hont 

land, in Geffen, op de gemeint aldaar, in een kamp, gnd Drankput, (2) 1 

lopen roggeland, van wijlen voornoemde Godefridus Wever, in Geffen, ter 

plaatse gnd in het Goerken. Thans droeg voornoemde Arnoldus voornoemde 

goederen over aan Gerardus Kepken van Nuwelant. 

Notum sit universis quod cum Godefridus filius quondam Godefridi dicti 

die Wever filii quondam Arnoldi van der Zoe Willelmus dictus de Lent 

maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie dicti 

quondam Godefridi Wever atque Godefridus et Johannes fratres liberi 

quondam Ghibonis filii dicti quondam Godefridi Wever super omnibus et 

singulis bonis in quibus dictus quondam Godefridus die Wever decessit 

quocumque locorum consistentbus sive sitis exceptis tamen et reservatis 

primodicto Godefrido quatuor hont terre sitis in parochia de Geffen supra 

(dg: coi) communitatem ibidem quodam campo dicto (dg: communiter) 

Drancput et una lopinata terre siliginee dicti quondam Godefridi Wever 

sita in dicta parochia de Geffen in loco dicto int Goerken ad opus 

Arnoldi filii dicti quondam Godefridi Wever legitime et hereditarie 

renunciassent prout in litteris constitutus [igitur coram] scabinis 

infrascriptis dictus Arnoldus predicta bona hereditarie supportavit 

Gerardo Kepken de Nuwelant cum litteris et jure promittens ratam servare